２０２２年４月吉日

ＪＤＳＦ公認指導員 各位

埼玉県ダンススポーツ連盟

会  長 高 橋 久 雄

指導部長 酒 井 雅 幸

２０２２年度Ａ・Ｂ・Ｃ公認指導員研修会 in埼玉・開催のご案内

公認審判員資格更新承認研修会・県技術講習会 併催

拝啓 平素は当連盟の指導員研修にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

２０２２年度の指導員研修会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

ＪＤＳＦ公認指導員競技力（Ａ・Ｂ・Ｃ）、普及（Ａ・Ｂ・Ｃ）の全て方が受講対象と

なります。この研修会は公認指導員規則により年 1回の受講が義務づけられておりますので、

公認指導員有資格者の方は開催地問わずご参加下さい。今年度は JDSF指導部からの

コロナ特例対策指示に沿って行います。当日入場の際、検温・健康チェックシート記入

をお願いします。（会場内はマスク着用必須になります）37.5 度以上の方は入場出来ません

記

1.日 時 ：２０２２年７月３０日（土）13:00～16:30

13:00～13:15・検温・受付   13:20～14:20・実技講習（St）

14:30～15:30・実技講習（St） 15:40～16:00・ブレイキン公開演技

16:00～16:30・質疑応答

2.場 所 ：浦和コミニュティセンター１０階 多目的室(浦和パルコ内）

浦和駅東口徒歩１分

さいたま市浦和区東高砂町 11-1 10F

3.対象者 ：ＪＤＳＦ公認指導員（競技力 A・B・C級、普及 A・B・C級）・公認審判員

       ＪＤＳＦ会員

 4.研修内容 ： 実技講習・・スタンダードコングレス（タンゴ・スロー）

  講  師・・水出光・雨宮加奈組

・統一全日本ショーダンス選手権ファイナリスト

・ギャラクシーマスターズ選手権ファイナリスト

5.持 参 品 ：筆記具、運動できる服装、ダンスシューズ

6.受 講 料 ：1,000円 当日受付にて徴収させて頂きます。

7.申込方法 ：ＦＡＸ、メールまたは郵送でお願いします。

【FAX番号】048-873-7998【メール】kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

【郵送住所】〒336-0923 さいたま市緑区大間木 1597-809

埼玉県ダンススポーツ連盟事務局 高橋和代 宛

※講師、講習内容は都合により変更する場合がありますのでご了承下さい。

mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

  年   月   日

２０２２年度 埼玉県指導員研修会申込書

所属団体名

申込者

No JDSF会員番号 氏 名 普及 競技力

1   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

2   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

3   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

4   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

5   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ